

Załącznik Nr 2 do SWZ

Pakiet Nr 42 - ZESTAWY DO DRENAŻU									
L.p	Przedmiot zamówienia	Jedn.	Zapotrzebowanie na 12 m-cy	Cena jednostkowa netto	VAT w %	Cena jednostkowa brutto	Wartość netto	Wartość brutto	Nr katalogowy Producent
1	Zestaw do drenażu klatki piersiowej jednorazowy, posiadający od dwóch do czterech komór, pracujący bezgłośnie, z mechanicznym regulatorem (z możliwością regulacji siły ssania) pozwalający na stały monitoring ciśnienia śródplucnego, posiadający bezigłowe porty do komory zastawki podwodnej i kolekcyjnej, w całości przezroczysty.	szt	40	110,00	8%	118,80	4 400,00	4 752,00	XL1000S Sinapi
RAZEM							4 400,00	4 752,00	

Pakiet Nr 43 - ZESTAWY DO ODSYSANIA POŁA OPERACYJNEGO									
L.p	Przedmiot zamówienia	Jedn.	Zapotrzebowanie na 12 m-cy	Cena jednostkowa netto	VAT w %	Cena jednostkowa brutto	Wartość netto	Wartość brutto	Nr katalogowy Producent
1	Sterylny, jednorazowy, zestaw do odsysania pola operacyjnego z końcówką typu Yankauer, bez kulki, Ch 24, końcówka zagięta o średnicy 4,5/6,5mm, z 4-6 otworami odbarczającymi, z kontrolą ssania w uchwycie, końcówka połączona z drenem. Długość drenu 3,5m. Zestaw pakowany w papier - folia.	szt	800	7,90	8%	8,53	6 320,00	6 825,60	0202-35007SSXCH24G Grena Qd
2	Sterylny, jednorazowy dren łączący do odsysania Ch 25, dł. 2m – zakończenie końcówek lejek i łącznik schodkowy, pakowany w papier folia.	szt	1800	3,20	8%	3,46	5 760,00	6 220,80	0201-2FRXSC Grena Qd
RAZEM							12 080,00	13 046,40	

Pakiet nr 57 - SIATKI PRZEPUKLINOWE									
L.p	Przedmiot zamówienia	Jedn.	Zapotrzebowanie na 12 m-cy	Cena jednostkowa netto	VAT w %	Cena jednostkowa brutto	Wartość netto	Wartość brutto	Nr katalogowy Producent
1	Siatka przepuklinowa polipropylenowa, jednowłóknowa grubość siatki 0,54-0,56; elastyczna wielokierunkowo o wielkości porów min. 3,6x2,8 mm. 20 x 30	szt	20	112,20	8%	121,18	2 244,00	2 423,52	EHB0410 BioHealth
RAZEM							2 244,00	2 423,52	

Pakiet Nr 58 - KLIPSY NACZYNIOWE									
L.p	Przedmiot zamówienia	Jedn.	Zapotrze-bowanie na 12 m-cy	Cena jednostkowa netto	VAT w %	Cena jednostkowa brutto	Wartość netto	Wartość brutto	Nr katalogowy Producent
1	Klipsy laparoskopowe, do posiadanej klipsownicy Grena 0301-04LXLune, wykonane z niewchłaniałnego polimeru, posiadający zamek, dający pewne zamknięcie, rozmiar L, XL (Kompatybilność potwierdzona w instrukcji obsługi klipsów). Klasa IIb	op x 6szt	100	78,00	8%	84,24	7 800,00	8 424,00	0301-10L 0301-10XL Grena Ltd
2	Klipsy naczyniowe tytanowe sterylne do laparoskopii z zabezpieczeniem przed zsunieniem w postaci rowkowania na zewnętrznej i wewnętrznej powierzchni. Na opakowaniu jednostkowym lub w opakowaniu zbiorczym minimum 2 etykiety samoprzylepne zawierające numer katalogowy, serię, datę ważności oraz informację o produkcie służące do archiwizacji danych*. Klasa II b	op x 6szt	220	18,00	8%	19,44	3 960,00	4 276,80	0301-01ML Grena Ltd
RAZEM							11 760,00	12 700,80	

*Wykonawca w ramach wynagrodzenia umownego udostępni na czas trwania umowy - 3 klipsownice laparoskopowe (**dla poz. 2**), odgięte pod kątem 25 stopni kompatybilne z zaferowanymi klipsami

Pakiet Nr 61 - ZESTAW DO PUNKCJI JAMY BRZUSZNEJ, IGLY DO PUNKCJI SZPIKU, KOŃCÓWKI ORTOPEDYCZNE									
L.p	Przedmiot zamówienia	Jedn.	Zapotrze-bowanie na 12 m-cy	Cena jednostkowa netto	VAT w %	Cena jednostkowa brutto	Wartość netto	Wartość brutto	Nr katalogowy Producent
1	Jednorazowe igły do punkcji szpiku z mostka lub talerza biodrowego, sterylne z ogranicznikiem umożliwiającym ustawienie głębokości wkłucia igły i ergonomicznym uchwytem (z bocznymi skrzydełkami) o rozmiarach: 15GX60mm i 15Gx35mm	szt	30	24,00	8%	25,92	720,00	777,60	PS15060-10 PS15035-10 Medax
2	Zestaw do punkcji jamy brzusznej z workiem o pojemności 1000-2000 ml. Z możliwością wymiany worka w trakcie zabiegu i pobrania próbki do badania.	szt	20	14,00	8%	15,12	280,00	302,40	0204-01SN Grena Qd
3	Jednorazowa końcówka do odsysania pola operacyjnego ortopedyczna z wymiowanym filtrem na odłamy kostne /ergonomiczna rączka i końcówka o dł. max. 15cm/ - podwójnie opakowanie folia/papier	szt	150	34,00	8%	36,72	5 100,00	5 508,00	0202-XXXCKFT Grena Qd
							6 100,00	6 588,00	

Pakiet Nr 87 - Ewakuator laparoskopowy									
L.p	Przedmiot zamówienia	Jedn.	Zapotrze-bowanie na 12 m-cy	Cena jednostkowa netto	VAT w %	Cena jednostkowa brutto	Wartość netto	Wartość brutto	Nr katalogowy Producent
1	Worek służący do ewakuacji preparatów tkankowych podczas zabiegów laparoskopowych, wyposażony w podajnik o pojemności 200ml	szt	200	20,80	8%	22,46	4 160,00	4 492,80	0208-RBM200 Grena Ltd
RAZEM							4 160,00	4 492,80	

Pakiet Nr 108 - Siatka przepuklinowa 3D									
L.p	Przedmiot zamówienia	Jedn.	Zapotrzebowanie na 12 m-cy	Cena jednostkowa netto	VAT w %	Cena jednostkowa brutto	Wartość netto	Wartość brutto	Nr katalogowy Producent
1	Siatka przepuklinowa chirurgiczna trójwymiarowa 3D, nieresorbowalna, posiadająca pamięć kształtu, bez pierścienia kształtującego, prawa, lewa, rozmiar S/M/L	szt	20	198,00	8%	213,84	3 960,00	4 276,80	EHB0303, EHB0306, EHB0307, EHB0302 BioHealth
RAZEM							3 960,00	4 276,80	

Pakiet Nr 112 – WKŁADY WORKOWE DO SYSTEMU ODSYSANIA									
L.p	Przedmiot zamówienia	Jedn.	Zapotrzebowanie na 12 m-cy	Cena jednostkowa netto	VAT w %	Cena jednostkowa brutto	Wartość netto	Wartość brutto	Numer katalogowy, Producent
1	Wkład workowy jednorazowego użytku o pojemności 1000 ml do systemu do odsysania z filtrem przeciwbakteryjnym i hydrofobowym pełniącym funkcję zastawki antyrefluksyjnej - automatyczne odcięcie ssania po napełnieniu się wkładu. Wymiana układu bez konieczności odłączenia od próżni.	szt.	1500	5,56	8%	6,00	8 340,00	9 007,20	57157 Serres
2	Wkład workowy jednorazowego użytku o pojemności 2000 ml do systemu do odsysania z filtrem przeciwbakteryjnym i hydrofobowym pełniącym funkcję zastawki antyrefluksyjnej – automatyczne odcięcie ssania po napełnieniu się wkładu. Wymiana układu bez konieczności odłączenia drenu od próżni.	szt.	6000	5,56	8%	6,00	33 360,00	36 028,80	57167 Serres
RAZEM							41 700,00	45 036,00	

Wykonawca zobowiązuje się w ramach wynagrodzenia umownego dostarczyć pojemniki wielorazowe (kanistry) kompatybilne z wkładami workowymi w ilości:

dla poz. 1 - **40 szt.** ; dla poz. 2 - **80szt.** wraz z systemem mocowania - **120szt.**

W komplecie z pojemnikiem dren łązący system z próżnią - **240m.**